ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТЕМРЮКСКАЯ

РЕШЕНИЕ

	«08» февраля 2018 года

	№ 75/649

г. Темрюк

О формировании участковой избирательной комиссии
 избирательного участка № 49-99
в месте временного пребывания избирателей
для проведения голосования и подсчета голосов избирателей
на выборах Президента Российской Федерации
Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 49-99, образованного в месте временного пребывания избирателей для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах Президента Российской Федерации, в  соответствии со статьями 22, 27, 29 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 15, 21 Федерального Закона «О выборах Президента Российской Федерации», статьями 6, 10 Закона Краснодарского края «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными Постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5, территориальная избирательная комиссия Темрюкская РЕШИЛА:
1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 49-99 в месте временного пребывания избирателей для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах Президента Российской Федерации в количестве 12 членов с правом решающего голоса, назначив в ее состав:
	1.
	Бадьина Константина Викторовича
	-  от собрания избирателей по месту работы

	2.
	Басловяк Алексея Анатольевича
	- от Темрюкского местного отделения Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	3.
	Бедакову Ольгу Николаевну
	- от собрания избирателей по месту работы

	4.
	Бескова Юрия Викторовича
	- от собрания избирателей по месту работы

	5.
	Воинову Татьяну Валентиновну
	- от собрания избирателей по месту работы

	6.
	Киселева Михаила Владимирович
	- от собрания избирателей по месту работы

	7.
	Луганскую Оксану Викторовну
	- от собрания избирателей по месту работы

	8.
	Муравьёва Павла Сергеевича
	- от собрания избирателей по месту работы

	9.
	Пишкину Инну Владимировну
	- от собрания избирателей по месту работы

	10.
	Подобедову Елену Юрьевну
	- от собрания избирателей по месту работы

	11.
	Слипченко Татьяну Сергеевну
	- от собрания избирателей по месту работы

	12.
	Швыденко Людмилу Михайловну
	- от собрания избирателей по месту работы

Сведения о членах участковой избирательной комиссии избирательного участка № 49-99 с правом решающего голоса прилагаются.

2. Выдать членам участковой избирательной комиссии избирательного участка № 49-99 удостоверения установленного образца.
3. Разместить настоящее решение на сайте администрации муниципального образования Темрюкский район (страничка ТИК Темрюкская) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Возложить контроль за выполнением пунктов 2 и 3 решения на секретаря территориальной избирательной комиссии И.А.Черникову.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Темрюкская

        Ю.В.Левый

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Темрюкская

  И.А.Черникова

PAGE